
Հաստատում եմ՝
Մասիսի քաղաքապետ՝                            Ս. Հակոբյան

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻԳՆՈՒՄՆԵՐԻԳՆՈՒՄՆԵՐԻԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆՊԼԱՆՊԼԱՆՊԼԱՆ

ՊատվիրատուՄասիսի քաղաքապետարան
ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման

Ֆինանսավորման  աղբյուրՀամայնքային բյուջե

Ծրագիրը Օրենսդիր, գործադիր մարմիններ
բաժին 01 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական  դասակարգման

3 4 5 6

Գրասենյակային նյութեր և հագուստ /4261/   1150.0հազ դրամ
Գրենական պիտույքներ       800.0հազ.դրամ

ԲԸԱՀ տուփ 2200 396,000
ԲԸԱՀ տուփ 4000 60,000
ԲԸԱՀ հատ 50 17,000
ԲԸԱՀ հատ 50 17,000
ԲԸԱՀ հատ 760 19,000
ԲԸԱՀ հատ 5 5,000
ԲԸԱՀ հատ 950 21,000
ԲԸԱՀ տուփ 120 6,000
ԲԸԱՀ հատ 200 16,000
ԲԸԱՀ հատ 20 6,000
ԲԸԱՀ հատ 50 15,000
ԲԸԱՀ տուփ 120 12,000
ԲԸԱՀ հատ 1500 30,000
ԲԸԱՀ հատ 350 7,000
ԲԸԱՀ հատ 300 15,000
ԲԸԱՀ հատ 40 7,000
ԲԸԱՀ հատ 150 7,500
ԲԸԱՀ հատ 100 5,000
ԲԸԱՀ հատ 150 28,000
ԲԸԱՀ հատ 220 11,000
ԲԸԱՀ հատ 350 7,000
ԲԸԱՀ հատ 60 3,000
ԲԸԱՀ հատ 6250 25,000
ԲԸԱՀ հատ 2400 24,000
ԲԸԱՀ հատ 1300 13,000
ԲԸԱՀ հատ 200 10,000
ԲԸԱՀ հատ 700 14,000
ԲԸԱՀ հատ 70 3,500
ԲԸԱՀ դրամ 150000 150,000
ԲԸԱՀ դրամ 100000 100,000
ԲԸԱՀ դրամ 20000 100,00032552100 Հեռախոս

30199791 úñ³óáõÛó å³ïÇ
30236000 Զանազան համակարգչային սարքեր
22900000 Զանազան տպագրական նյութեր

30141200 Հաշվիչ մեքենա  ÷áùñ
30192160 ÞïñÇË
30199792 úñ³óáõÛó ë»Õ³ÝÇ

39292500 Քանոն 
32552100 Ð»é³ËáëÇ ³å³ñ³ï (ներքին)
30141200 Հաշվիչ մեքենա  Ù»Í

30192122 Գրիչ ինքնահոս
22600000 Շտամպի թանաք - 1
39241130 Թղթի դանակ-3

30192130 Մատիտ
30192133 Մատիտի սրիչ 
30192100 Ռետին

30197330 Դակիչ 
39241200 Մկրատ 
24911200 Սոսինձ 

30197220 Սեղմակ  ÷áùñ
30197220 Սեղմակ  Ù»Í
30197220 Ամրակ թղթի  

Կարիչ  միջին
30197110 Կարիչի ասեղ 
22816300 Նշումների թուղթ- կպչուն 

22852000 Թղթապանակ  կապիչով
30199500 Թղթապանակ  ռեգիստրատոր
22852000 Թղթապանակ ֆայլ

Գնման առարկայի

Գնման ձև 

(ընթացակա
րգ)

Չափման 

միավոր
Միավորի 

գինը

Ընդամենը 

ծախսեր 

(դրամ)

Միջանցիկ 

կոդը ըստ CPV 

դասակարգմա
ն Անվանումը

30197620 Թուղթ A4
30197630 Թուղթ A3
22851000 Արագակար

1 2

ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

30197320



ԲԸԱՀ դրամ 365000 250,000

ԲԸԱՀ դրամ 115000 115,000

ԲԸԱՀ մ3 200 1,000,000
ԲԸԱՀ լիտր 460 1,000,000

ԲԸԱՀ դրամ 175000 175,000
ԲԸԱՀ դրամ 175000 175,000

Ապրանքներ շենքերի կառույցների ընթացիկ նորոգման համար  /4251/   300.0հազ դրամ
ԲԸԱՀ դրամ 100000 100000

Լամպեր և լուսավորող սարքեր ԲԸԱՀ դրամ 100000 100000

ԲԸԱՀ դրամ 100000 100000

Ապրանքներ մեքենաների և սարքավ.  ընթացիկ նորոգման համար  /4252/  910.0հազ դրամ
ԲԸԱՀ դրամ 630000 630,000
ԲԸԱՀ դրամ 280000 280,000

Կոմունալ ծառայություններ  /4213/
ԲԸԱՀ խմ 182 50,000
ԲԸԱՀ դրամ 90,000 90,000
ԲԸԱՀ դրամ 300,000 300,000

Էներգետիկ ծառայություններ   /4212/
ԲԸԱՀ կվ 38 2,300,000
ԲԸԱՀ խմ 156 2,600,000

Կապի ծառայություններ   /4214/
ԲԸԱՀ դրամ 1,025,000 1,025,000
ԲԸԱՀ դրամ 460,000 460,000
ԲԸԱՀ դրամ 300,000 300,000
ԲԸԱՀ դրամ 280,000 280,000

տրանսպորտային միջոցների ապահովագրություն   /4215/
ԲԸԱՀ դրամ 102000 102,000

Համակարգչային ծառայություններ   /4232/

ԲԸԱՀ դրամ 264000 264,000
ԲԸԱՀ դրամ 13000 13,000
ԲԸԱՀ դրամ 12000 12,000
ԲԸԱՀ դրամ 360000 360,000

Տեղեկատվական բաժանորդագրություն   /4234/
ԲԸԱՀ դրամ 70500 70,500
ԲԸԱՀ հատ 48000 48,000
ԲԸԱՀ հատ 15000 75,000

Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ   /4239/
ԲԸԱՀ դրամ 100000 100,000

Մասնագիտական ծառայություններ   /4241/
ԲԸԱՀ դրամ 36000 36,000

ԲԸԱՀ դրամ 65000 65,000

Սարքերի, սարքավորումների ընթացիկ նորոգում   /4251/

ԲԸԱՀ դրամ 570000 570000

ՇՀ հատ 1 1200000034110000 Տրանսպորտային սարքավորում  /5221/

75251100 Հակահրդեհային ծառայություն

65200000
Գազասպառման համակարգի սարքավ. տեխնիկական 
սպասարկում

50310000 գրասենյակային սարքավորումների ընթացիկ նորոգում

,,ՀՀ մարզերը,, տեղեկատվական գրքի ձեռք բերում

92512000 Փաստաթղթերի արխիվացում

72267100 բյուջետավարում ծրագրի սպասարկում

22200000 Տպագիր նյութեր
,,Գործք,, իրավատեղեկատվական ամսագիր

72267100 Համայնք. Կառ տեղեկատվ համակարգի 

72267100 էլեկտրոնային ստորագրությունների
72417000 դոմենային անվանումնրի սպասարկ

64110000 փոստային ծառայություն

66514110 ապահովագրություն

64210000 ֆիքսված հեռախոսակապի ծառայություն
64212000 բջջային կապի ծառայություն
32412110 ինտերնետ կապի ծառայություն

65310000 էլեկտրոէներգիա
65210000 բնական գազ

65111000 ջրմուղ-կոյուղու ծառայություն
90510000 աղբահանություն
90921000 դեռատիզացիա

34330000 Ավտոպահեստամասեր
30237000 Համակարգիչների մասեր և նյութեր

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

31320000 Մալուխներ
31520000

44510000 Գործիքներ

Կենցաղային նյութեր    /4267/
39220000 Կենցաղային նյութեր
39800000 Մաքրող միջոցներ

09211000 Քսայուղեր և քսանյութեր
09123000 ´Ý³Ï³Ý ë»ÕÙí³Í ·³½
09132200 ´»Ý½ÇÝ è»·áõÉÛ³ր

Տրանսպորտային նյութեր  /4264/  2365.0հազ դրամ

34330000 ²íïáÙ»ù»Ý³ÛÇ պահեստամասեր և նյութեր



Վարչական սարքավորումների ձեռք բերում  /5122/

ՇՀ հատ 195000 1365000

ՇՀ հատ 90000 360000

ՇՀ հատ 55000 220000

ՇՀ հատ 180000 180000

ՇՀ հատ 150000 150000

ՇՀ հատ 225000 225000

դրամ 72350000

Ծրագիրը Աշխատակազմի գծով ընդհանուր բնույթի ծառայություններ 

բաժին 01 խումբ 3 դաս 1 ծրագիր 51

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական  դասակարգման

3 4 5 6

ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ
Գրասենյակային նյութեր և հագուստ /4261/   

ԲԸԱՀ դրամ 40000 40,000
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

Էներգետիկ ծառայություններ   /4212/
ԲԸԱՀ կվ 38 244,000

Կապի ծառայություններ   /4214/
ԲԸԱՀ դրամ 80,000 80,000
ԲԸԱՀ դրամ 50,000 50,000

ԲԸԱՀ դրամ 420000 420,000
2,268,000

Ծրագիրը Ընդհանուր բնույթի այլ  ծառայություններ 

բաժին 01 խումբ 3 դաս 3 ծրագիր 55

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական  դասակարգման

3 4 5 6

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
ԲԸԱՀ դրամ 302400 302,400

Ծրագիրը Ընդհանուր բնույթի հանրային  ծառայություններ 

բաժին 01 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական  դասակարգման

Չափման 

միավոր
Միավորի 

գինը

Ընդամենը 

ծախսեր 

(դրամ)

Միջանցիկ 

կոդը ըստ 

CPV Անվանումը

1 2

72267100 Գույքահարկի ծրագրի սպասարկում  /4232/

Գնման առարկայի
Գնման ձև 

(ընթացակ
արգ)

Գնման առարկայի Գնման ձև 

(ընթացակ
արգ)

Չափման 

միավոր
Միավորի 

գինը

Ընդամենը 

ծախսեր 

(դրամ)

Միջանցիկ 

կոդը ըստ Անվանումը

Արտագերատեսչական ծախսեր   /4217/
79711000 ՔԿԱԳ-ի պահպանություն
99000000 գնում չհանդիսացող ծախսեր

65310000 էլեկտրոէներգիա

64210000 ֆիքսված հեռախոսակապի ծառայություն
64110000 փոստային ծառայություն

1 2

22900000 Զանազան տպագրական նյութեր

Գնման ձև 

(ընթացակ
արգ)

Չափման 

միավոր
Միավորի 

գինը

Ընդամենը 

ծախսեր 

(դրամ)

Միջանցիկ 

կոդը ըստ 

CPV Անվանումը

99000000 գնում չհանդիսացող ծախսեր

Գնման առարկայի

Համակարգիչ /կոմպլեկտ/

Բազմաֆունկցիոնալ սարք

Մոնիտոր

Ցանցային սկաներ

Հեռուստացույց

Անձնական համակարգիչ

30200000

30200000

30200000

30200000

32324000

30200000



3 4 5 6

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
ԲԸԱՀ դրամ 200,000 200,000
ԲԸԱՀ դրամ 600,000 600,000
ԲԸԱՀ դրամ 500,000 500,000

ԲԸԱՀ դրամ 500,000 500,000

ԲԸԱՀ դրամ 1,000,000 1,000,000

ԲԸԱՀ դրամ 6,008,800 6,008,800

- դրամ 620,000 620,000

- դրամ 3,400,000 3,400,000

Ծրագիրը Գյուղատնտեսություն
բաժին 04 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 55

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական  դասակարգման

3 4 5 6

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
ԲԸԱՀ դրամ 83,000 83,000

Ծրագիրը Նավթամթերք և բնական գազ
բաժին 04 խումբ 3 դաս 2 ծրագիր 55

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական  դասակարգման

3 4 5 6

ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

ՊԸ դրամ 3,600,000 3,600,000

- դրամ 86,000 86,000

Ծրագիրը ՃԱՆԱՊԱՐՀԱՅԻՆ ՏՐԱՆՍՊՈՐՏ
բաժին 04 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական  դասակարգման

3 4 5 6

ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

ՊԸ դրամ 3,100,000 3,100,000

ՊԸ դրամ 4,000,000 4,000,000

1 2

45213311

 Կենտրոնական հրապարակի ավտոկանգառի 
կառուցում

45233290 Երթևեկության նշանների տեղադրում

Գնման առարկայի
Գնման ձև 

(ընթացակ
արգ)

Չափման 

միավոր
Միավորի 

գինը

Ընդամենը 

ծախսեր 

(դրամ)

Միջանցիկ 

կոդը ըստ 

CPV Անվանումը

1 2

45231223

Ք.Մասիս 4-րդ թաղ 2-րդ փողոցի 
գազաֆիկացում

99000000 Պարտադիր վճարներ     / 4823/

Չափման 

միավոր
Միավորի 

գինը

Ընդամենը 

ծախսեր 

(դրամ)

Միջանցիկ 

կոդը ըստ 

CPV Անվանումը

1 2

Մասնագիտական   ծառայություն   /4241/

Գնման առարկայի
Գնման ձև 

(ընթացակ
արգ)

Գնման առարկայի
Գնման ձև 

(ընթացակ
արգ)

Չափման 

միավոր
Միավորի 

գինը

Ընդամենը 

ծախսեր 

(դրամ)

Միջանցիկ 

կոդը ըստ 

CPV Անվանումը

98370000

Սուբսիդիա ,,բնակչության հատուկ 
սպասարկում,, ՀՈԱԿ-ին     /4511/

99000000

նվիրատվություն հասարակական 
կազմակերպություններին  / 4819/

99000000 Պարտադիր վճարներ     / 4823/

79212000 Աուդիտորական ծառայություն /4235/
Քաղաքի տոնական լուսավորման ձևավորում   
/ 4239/

71251000 Չափագրման   ծառայություն   /4241/

1 2

66110000 Բանկային ծառայություններ  /4211/
92200000 ԶԼՄ ծառայություններ        / 4234/



ՊԸ դրամ 10,800,000 10,800,000

ՊԸ դրամ 19,800,000 19,800,000

ԲԸԱՀ դրամ 500,000 500,000

ՊԸ դրամ 6,300,000 6,300,000

Ծրագիրը ԱՂԲԱՀԱՆՈՒՄ
բաժին 05 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական  դասակարգման

3 4 5 6

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

ԲԸ դրամ 36,760,000 36,760,000

ԲԸԱՀ դրամ 20,600,000 20,600,000

Ծրագիրը ՇՐՋԱԿԱ ՄԻՋԱՎԱՅՐԻ ՊԱՇՏՊԱՆՈՒԹՅՈՒՆ
բաժին 05 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական  դասակարգման

3 4 5 6

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

ԲԸ դրամ 4,930,000 4,930,000

ԲԸ դրամ 1,660,000 1,660,000

Ծրագիրը ԲՆԱԿԱՐԱՆԱՅԻՆ ՇԻՆԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
բաժին 06 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական  դասակարգման

3 4 5 6

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
Ջրմուղ- կոյուղու ծառայություն ԲԸԱՀ խմ 860,000 860,000

ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

ՊԸ դրամ
6,475,000 6,475,000

65111000

45453000

Բազմաբնակարան շենքերի նկուղների 
ջրագծերի հիմնական նորոգում

Ընդամենը 

ծախսեր 

(դրամ)

Միջանցիկ 

կոդը ըստ 

CPV Անվանումը
1 2

Գնման առարկայի
Գնման ձև 

(ընթացակ
արգ)

Չափման 

միավոր
Միավորի 

գինը

1 2

77310000 Կանաչապատ տարածքների խնամում
90721000 Թափառող շների դեմ պայքար

Գնման առարկայի
Գնման ձև 

(ընթացակ
արգ)

Չափման 

միավոր
Միավորի 

գինը

Ընդամենը 

ծախսեր 

(դրամ)

Միջանցիկ 

կոդը ըստ 

CPV Անվանումը

1 2

90610000 Սան մաքրում
90510000 Աղբահանություն

Գնման առարկայի
Գնման ձև 

(ընթացակ
արգ)

Չափման 

միավոր
Միավորի 

գինը

Ընդամենը 

ծախսեր 

(դրամ)

Միջանցիկ 

կոդը ըստ 

CPV Անվանումը

45233160

ճանապարհների կոպճապատման 
աշխատանքներ

45233222 Մայթերի ասֆալտապատման աշխատանքներ
Փողոցների  ասֆալտապատման 
նախագծահետազոտական  աշխատանքներ

45233222

Փողոցների  ասֆալտապատման 
աշխատանքներ

45453000



ՊԸ դրամ 6,215,000 6,215,000

Ծրագիրը ՋՐԱՄԱՏԱԿԱՐԱՐՈՒՄ
բաժին 06 խումբ 3 դաս 1 ծրագիր 58

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական  դասակարգման

3 4 5 6

ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

ՊԸ դրամ 1,900,000 1,900,000

ՊԸ դրամ 3,680,000 3,680,000

Ծրագիրը ՓՈՂՈՑՆԵՐԻ ԼՈՒՍԱՎՈՐՈՒՄ
բաժին 06 խումբ 4 դաս 1 ծրագիր 51

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական  դասակարգման

3 4 5 6

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
ԲԸԱՀ դրամ 5,500,000 5,500,000

ՊԸ դրամ 4,500,000 4,500,000

ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

ՊԸ դրամ 2,200,000 2,200,000

ՊԸ դրամ 8,000,000 8,000,000

- դրամ 560,000 560,000

Ծրագիրը ՀԱՆԳՍՏԻ ԵՎ ՍՊՈՐՏԻ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
բաժին 08 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական  դասակարգման

3 4 5 6

ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ
ԲԸԱՀ դրամ 120,000 120,000

ԲԸԱՀ դրամ 30,000 30,000

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

1 2

հուշանվերներ

պատվոգրեր

Գնման առարկայի
Գնման ձև 

(ընթացակ
արգ)

Չափման 

միավոր
Միավորի 

գինը

Ընդամենը 

ծախսեր 

(դրամ)

Միջանցիկ 

կոդը ըստ 

CPV Անվանումը

45316110
փողոցների լուսավորման համակարգի 

կառուցում

45316110

փողոցների լուսավորման համակարգի 
հիմնանորոգում

99000000 Պարտադիր վճարներ

1 2

65310000 էլեկտրոէներգիա

50232100
փողոցների լուսավորման համակարգի 

սպասարկում

Գնման առարկայի
Գնման ձև 

(ընթացակ
արգ)

Չափման 

միավոր
Միավորի 

գինը

Ընդամենը 

ծախսեր 

(դրամ)

Միջանցիկ 

կոդը ըստ 

CPV Անվանումը

1 2

45232150

4-րդ թաղամասի 2-րդ փողոցի ջրագծի 
կառուցում

45232400 8-րդ փողոցի կոյուղագծի կառուցում

Գնման ձև 

(ընթացակ
արգ)

Չափման 

միավոր
Միավորի 

գինը

Ընդամենը 

ծախսեր 

(դրամ)

Միջանցիկ 

կոդը ըստ 

CPV Անվանումը

45211320

Բազմաբնակարան շենքերի մուտքերի դռների 
տեղադրում

Գնման առարկայի



ԲԸԱՀ դրամ 250,000 250,000

- դրամ 100,000 100,000

- դրամ 400,000 400,000

Ծրագիրը ԳՐԱԴԱՐԱՆՆԵՐ
բաժին 08 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 51

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական  դասակարգման

3 4 5 6

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

ԲԸԱՀ դրամ 17,411,000 17,411,000

Ծրագիրը ՄՇԱԿՈՒՅԹԻ ՏՆԵՐ
բաժին 08 խումբ 2 դաս 3 ծրագիր 55

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական  դասակարգման

3 4 5 6

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

ԲԸԱՀ դրամ 1,459,200 1,459,200

Ծրագիրը ԱՅԼ ՄՇԱԿՈՒԹԱՅԻՆ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
բաժին 08 խումբ 2 դաս 4 ծրագիր 51

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական  դասակարգման

3 4 5 6

ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ
Ծաղկեպսակներ ԲԸԱՀ հատ 25,000 100,000

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

ԲԸԱՀ դրամ 4,130,000 4,130,000

Ծրագիրը ՆԱԽԱԴՊՐՈՑԱԿԱՆ ԿՐԹՈՒԹՅՈՒՆ

բաժին 09 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական  դասակարգման

1 2

92000000
Միջոցառումներ

Չափման 

միավոր
Միավորի 

գինը

Ընդամենը 

ծախսեր 

(դրամ)

Միջանցիկ 

կոդը ըստ 

CPV Անվանումը

1 2

Մշակութային գործունեության ծառայություն

Գնման առարկայի
Գնման ձև 

(ընթացակ
արգ)

Չափման 

միավոր
Միավորի 

գինը

Ընդամենը 

ծախսեր 

(դրամ)

Միջանցիկ 

կոդը ըստ 

CPV Անվանումը

1 2

92510000
Գրադարանային ծառայություն

Գնման առարկայի
Գնման ձև 

(ընթացակ
արգ)

Գնման առարկայի
Գնման ձև 

(ընթացակ
արգ)

Չափման 

միավոր
Միավորի 

գինը

Ընդամենը 

ծախսեր 

(դրամ)

Միջանցիկ 

կոդը ըստ 

CPV Անվանումը

60140000
տրանսպորտային ծառայություն

99000000

նվիրատվություն շահույթ չհետապնդող 
կազմակերպություններին

99000000 Պարգևատրում մարզիկներին



3 4 5 6

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

ԲԸԱՀ դրամ 18,151,500 18,151,500

ԲԸԱՀ դրամ 17,562,400 17,562,400

ԲԸԱՀ դրամ 36,574,700 36,574,700

ԲԸԱՀ դրամ 25,365,000 25,365,000

ԲԸԱՀ դրամ 22,007,000 22,007,000

ԲԸԱՀ դրամ 13,580,000 13,580,000

Ծրագիրը ԱՐՏԱԴՊՐՈՑԱԿԱՆ ԴԱՍՏԻԱՐԱԿՈՒԹՈՒՆ
բաժին 09 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական  դասակարգման

3 4 5 6

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

ԲԸԱՀ դրամ 15,813,500 15,813,500

ԲԸԱՀ դրամ 13,153,200 13,153,200

ԲԸԱՀ դրամ 36,440,800 36,440,800

ԲԸԱՀ դրամ 6,697,500 6,697,500

Ծրագիրը ԿՐԹՈՒԹՅՈՒՆ (ԱՅԼ ԴԱՍԵՐԻՆ ՉՊԱՏԿԱՆՈՂ)

բաժին 09 խումբ 8 դաս 1 ծրագիր 55

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական  դասակարգման

3 4 5 6

ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

ՊԸ դրամ 1,670,000 1,670,000

ՊԸ դրամ 2,000,000 2,000,000

ԲԸԱՀ դրամ 993,000 993,00045453000
Մարզադպրոցի գրագծի հիմնական նորոգում

1 2

45453000
Թիվ 5 մանկապարտեզի սան հանգույցների 
հիմնական նորոգում

45453000 Գեղարվեստի դպրոցի հիմնական նորոգում

Գնման առարկայի
Գնման ձև 

(ընթացակ
արգ)

Չափման 

միավոր
Միավորի 

գինը

Ընդամենը 

ծախսեր 

(դրամ)

Միջանցիկ 

կոդը ըստ 

CPV Անվանումը

Մանկապատանեկան ստեղծագործական 
կենտրոն ՀՈԱԿ-ին
Միջնակարգ մասնագիտական երաժշտական 
դպրոց ՀՈԱԿ-ին
Գեղարվեստի դպրոց  ՀՈԱԿ-ին

1 2

Սուբսիդիա արտադպրոցական կրթության 
ծառայության համար
Մանկապատանեկան մարզադպրոց  ՀՈԱԿ-ին

Չափման 

միավոր
Միավորի 

գինը

Ընդամենը 

ծախսեր 

(դրամ)

Միջանցիկ 

կոդը ըստ 

CPV Անվանումը

80110000 Մասիս քաղաքի թիվ 5 մանկապարտեզ  ՀՈԱԿ-
ին

80110000 Մասիս քաղաքի թիվ 7 մանկապարտեզ  ՀՈԱԿ-
ին

Գնման առարկայի
Գնման ձև 

(ընթացակ
արգ)

80110000 Մասիս քաղաքի թիվ 2 մանկապարտեզ  ՀՈԱԿ-
ին

80110000 Մասիս քաղաքի թիվ 3 մանկապարտեզ  ՀՈԱԿ-
ին

80110000 Մասիս քաղաքի թիվ 4 մանկապարտեզ  ՀՈԱԿ-
ին 

1 2

Սուբսիդիա նախադպրոցական կրթության 
ծառայության համար

80110000 Մասիս քաղաքի թիվ 1 մանկապարտեզ  ՀՈԱԿ-
ին

Գնման ձև 

(ընթացակ
արգ)

Չափման 

միավոր
Միավորի 

գինը

Ընդամենը 

ծախսեր 

(դրամ)

Միջանցիկ 

կոդը ըստ 

CPV Անվանումը

Գնման առարկայի



ԲԸԱՀ
դրամ 100,000 100,000

- դրամ 300,000 300,000

-
դրամ 424,000 424,000

Ծրագիրը ՍՈՑԻԱԼԱԿԱՆ ՀԱՏՈՒԿ ԱՐՏՈՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

բաժին 10 խումբ 7 դաս 1 ծրագիր 51

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական  դասակարգման

3 4 5 6

-
դրամ 1,000,000 1,000,000

- դրամ 6,000,000 6,000,000

- դրամ 2,400,000 2,400,000

Ծրագիրը ՊԱՀՈՒՍՏԱՅԻՆ ՖՈՆԴ

բաժին 11 խումբ 1 դաս 2 ծրագիր 51 52

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական  դասակարգման

3 4 5 6

-
դրամ 13,465,600 13,465,600

- դրամ 38,539,116 38,539,116

 

1 2

Վարչական բյուջեի պահուստային ֆոնդ

ֆոնդային բյուջեի պահուստայինֆոնդ

Գնման առարկայի
Գնման ձև 

(ընթացակ
արգ)

Չափման 

միավոր
Միավորի 

գինը

Ընդամենը 

ծախսեր 

(դրամ)

Միջանցիկ 

կոդը ըստ 

CPV Անվանումը

99000000
Հուղարկավորության նպաստներ

99000000 Այլ նպաստներ բյուջեից

99000000
Նվիրատվություն այլ շահույթ չհետապնդող 
կազմակերպություններին

Ընդամենը 

ծախսեր 

(դրամ)

Միջանցիկ 

կոդը ըստ 

CPV Անվանումը
1 2

99000000
Պարտադիր վճարներ

Գնման առարկայի
Գնման ձև 

(ընթացակ
արգ)

Չափման 

միավոր
Միավորի 

գինը

45453000

Մարզադպրոցի գրագծի հիմնական նորոգման 
նախագծահետազոտական ծախսեր

99000000 պարգևատրում 



Հակոբյան

7

180
15
340
340
25

1000
23
50
80
300
300
100
20
20
50
175
50
50
187
50
20
50
4
10
10
50
20
50
1
1
5

Քանակը



1

1

5000
2174

1
1

դրամ
1

1

1

դրամ
1
1

275
1
1

60526
16667

1
1
1
1

1

1

1
1
1

1
1
5

1

1

1

1

1



7

4

4

1

1

1

7

1

6421

1
1

1

7

1

Քանակը

Քանակը

Քանակը



7

1
1
1

1

1

1

1

1

7

1

7

1

1

7

1

1

Քանակը

Քանակը

Քանակը



1

1

1

1

7

1

1

7

1

1

7

4725

1

Քանակը

Քանակը

Քանակը



1

7

1

1

7

1

1

1

1

1

7

1

1

Քանակը

Քանակը

Քանակը



1

1

1

7

1

7

1

7

4

1

Քանակը

Քանակը

Քանակը



7

1

1

1

1

1

1

7

1

1

1

1

7

1

1

1

Քանակը

Քանակը

Քանակը



1

1

1

7

1

1

1

7

1

1

Քանակը

Քանակը


